[image: image1.png]

Громадский сельский совет депутатов

Уярского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ
31.03.2021г.
                                          п. Громадск

                             №10
«О признании утратившим силу решение Громадского

сельского Совета депутатов Уярского района от 02.09.2020г.

№23 «О внесении изменений в решение Громадского сельского

Совета депутатов Уярского района от 15.04.2020 №12»»
На основании Устава Громадского сельсовета, Громадский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Громадского сельского Совета депутатов Уярского района от 02.09.2020г. № 23 «О внесении изменений в решение Громадского Сельского Совета депутатов Уярского района от 15.04.2020 № 12»;
2.  Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы Громадского сельсовета Николаева Ю.А.;

3.  Решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Громадского сельсовета;

4.   Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов

      Д.П. Коваленко
	Глава сельсовета
	                                                               А.В. Соломатов